
UCHWAŁA NR  46 / 107 / 2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 21 września 2022 roku   
 

zmieniająca plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 
 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022r. poz. 1526), art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 roku 

poz.1535 i 2368 oraz z 2022 roku poz.64, 202, 1561, 1692 i 1730) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr 29/52/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie 

określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
1
: 

1) załącznik Nr 1 „Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 przeznaczonego na Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 6 „Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 przeznaczonego na Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom jednostek 

budżetowych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 Przewodniczący 

  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                       

                         Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 

                                                 
1
 uchwała została zmieniona: uchwałą Nr 33/61/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 16 czerwca 2021 roku, 

uchwałą Nr 42/88/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 4 sierpnia 2021 roku, uchwałą Nr 47/93/2021 Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego z 18 sierpnia 2021 roku, uchwałą Nr 56/108/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 13 

października 2021 roku, uchwałą Nr 65/131/2021 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 1 grudnia 2022 roku, uchwałą 

Nr 6/12/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 9 lutego 2022 roku, uchwałą Nr 21/34/2022 Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego z 27 kwietnia 2022 roku oraz uchwałą Nr 27/45/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 1 czerwca 

2022 roku 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 46 / 107 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21  września 2022r

dział rozdział paragraf

1 758 75814 6290 1 672 232,00 1 672 232,00

2 758 75814 0920 15 274,36 1 034,36 14 240,00

1 687 506,36 1 672 232,00 1 034,36 14 240,00

dział rozdział paragraf

1

Budowa zintegrowanego systemu 

komunikacyjnego obejmującego 

wykonanie przebudowy istniejącego 

układu komunikacyjnego wraz z 

budową obiektu w celu przekroczenia 

linii kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków 

i skomunikowania Osiedla Dolna 

Kamienna z Osiedlem 

Przydworcowym w Skarżysku-

Kamiennej 

600 60014 6109 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0593T w miejscowości Występa 

gmina Łączna – etap II

600 60014 6050 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00

3

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0578T Suchedniów-Parszów wraz z 

budową chodnika i odwodnieniem od 

km 4+271,43 do km 5+083,49

600 60014 6100 687 506,36 0,00 687 506,36

1 687 506,36 0,00 400 000,00 1 287 506,36

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczonego na Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan

Wydatki

inwestycje 

Razem

Razem

Dochody

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan rok 2020 rok 2021 rok 2022

rok 2020 rok 2021 rok 2022



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 46 / 107 /2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 21  września 2022r

dział rozdział paragraf

1

Termomodernizacja budynku przy 

ul.Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kam. 

wraz z adaptacją pomieszczeń na 

potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy

700 70005 6370 11 379 255,79 0,00 11 379 255,79

2

Budowa zintegrowanego układu 

komunikacyjnego dróg powiatowych : 

-Nr 0444T Brzeście – Zagórze,  -Nr 

0573T Michałów, -Nr 0588T 

Kamionki  – etap II  

600 60014 6370 14 725 000,00 0,00 14 725 000,00

26 104 255,79 0,00 26 104 255,79

dział rozdział paragraf

1

Termomodernizacja budynku przy 

ul.Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kam. 

wraz z adaptacją pomieszczeń na 

potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy

700 70005 6370 11 379 255,79 11 379 255,79

2

Budowa zintegrowanego układu 

komunikacyjnego dróg powiatowych : 

-Nr 0444T Brzeście – Zagórze,  -Nr 

0573T Michałów, -Nr 0588T 

Kamionki  – etap II  

600 60014 6370 14 725 000,00 14 725 000,00

26 104 255,79 0,00 26 104 255,79Razem

Razem

Wydatki

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan rok 2022 rok 2023

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczonego na Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan rok 2022 rok 2023



UZASADNIENIE 

do uchwały nr 46 / 107 / 2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 21 września 2022r.   

 

 
Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

został określony przez Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwalą Nr 29/52/2021 z dnia 26 maja 2021 

roku, zgodnie z zapisami art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2021 roku o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw.  

Zmiana uchwały wynika ze zmiany klasyfikacji budżetowej wprowadzonej  

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 roku oraz koniecznością 

dostosowania budżetów jednostek samorządu terytorialnego w ciągu 3 miesięcy od dnia 

ogłoszenia rozporządzenia.  

Jednocześnie wprowadza się plan odsetek od środków narosłych na rachunku powiatu, na 

którym przechowywane są środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok w 

wysokości 14 240zł i uzupełnia się plan inwestycji dofinansowanej z tego funduszu tj. budowa 

chodnika w Mostkach. Zgodnie z założeniami funduszu odsetki od środków RFIL muszą być 

także przeznaczone na inwestycje powiatu. 

Poza tym przenosi się środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych zaplanowane do wydatkowania w 2022 roku na termomodernizację budynku 

przy ul.Sikorskiego na 2023 rok. Związane jest to faktycznym rozplanowaniem wypłaty 

wynagrodzenia Wykonawcy, który może to wynagrodzenie otrzymać maksymalnie w 3 ratach. 

Jednocześnie dostosowuje się kwotę dofinansowania do otrzymanej promesy. Zgodnie z 

promesą wstępną dofinansowanie wynosiło 11 400 000zł, a po rozstrzygnięciu przetargu kwota 

zmniejszyła się  do 11 379 255,79zł. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


